omnium et singulorum vasorum meorum, tam aureorum et argenteorum,  
deauratorum et non deauratorum, volo et assigno Johanne uxori mee ad  
meam ultimam voluntatem perimplendam et perficiendam. Item volo et  
assigno omnes togas meas, togis de panno laneo exceptis, in vestimentis  
ecclesie faciendas et ordinandas. Item volo et assigno Johanni Banyard  
unam togam de scarlett penulatam cum martre<sup>z</sup> et v marcas. Item as-  
signo Henrico Normanvile unam togam sanguineam penulatam cum martre<sup>z</sup>  
et v marcas. Item assigno Willelmo Barbor unam togam duplicem et v  
marcas. Item assigno Thome Rosyngton unam togam de mottle et xls.  
Item volo quod omnes alie toge mee de panno laneo non assignate per dis-  
cretionem Johanne uxoris mee inter servientes meos distribuentur. Item  
assigno Thome Fauham, xls. Item assigno Johanne Blak, cs. Item assigno  
Roberto Symond, xls. Item Willelmo Stowe, xls. Item Johanni Ten-  
dislone, xls. Item Johanni Orwell, xls. Item Roberto Thyncheball, xls.  
Item Johanni Wale, xxvi. viiid. Residuum vero omnium bonorum  
meorum non assignatorum nec legatorum do, lego et assigno executoribus  
meis, videlicet Johanne uxori mee, Johanni Heydon,\* Willelmo Gode,  
Reginaldo Rous,† Johanni Puttok, et Ricardo Palmer clero, ut ipsi  
ordinant et disponant juxta tenorem, vim, formam et effectum hujusmodi  
ultime mee voluntatis, simul cum effectu cujusdam indenture tripartite et  
indentatae in testimonio de mea voluntate confecte, prout melius viderint  
auime mee profecisse et sue saluti. Proviso semper quod si que assignata  
seu legata in dicta indentura seu testamento contenta huic mee ultime  
voluntati per discretionem executorum meorum aut per majorem partem eis  
videantur contraria seu repugnantia, cassa fiant et pro nullo habeantur.  
Volo et assigno cuilibet executorum meorum decem marcas et magis juxta  
laborum suorum quantitatem. In ejus rei testimonium huic presenti scripto  
sigillum meum apposui. Data xxx<sup>a</sup> die mensis Maii, anno Domini millesimo  
cccc<sup>o</sup> quadragesimo primo.”‡

\* John Heydon was of Baconthorp, com. Norf. and a lawyer of great eminence.

† Reginald Rous was of Dennington, and ancestor of Sir John Rous, baronet, of  
Henham, in the parish of Bulchamp, Suffolk, who was created, May 28, 1796, Baron Rous  
of Dennington, and 18 July, 1821, Viscount Dunwich and Earl of Stradbroke.

‡ Dugdale, in his abstract of this will from Register Chicheley, in the library at Lam-  
beth, with his usual carelessness, has assigned a wrong date to this codicil, as if it had been  
of the eighth of July next ensuing that of his will, instead of the right date, 30th May,